
Město
Kravaře

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

ě. zhotovitele: 218044 KRA

č. objednatele: ........................

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Město Kravaře

na adrese:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
(dále jen „objednatel41)

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292

+420 553777922

a

2. Zhotovitel
Společnost: SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
Zapsaná v obch. rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9631
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Ve věcech smluvních:

25357352

Dalibor Tesař a Josef Krýsl, jednatelé společnosti
Dalibor Tesař a Josef Krýsl, jednatelé společnosti
Lukáš Trávníček, obchodní ředitel

Ve věcech technických: Ing. Václav Dlouhý, Radek Tomášek, Michal Stolek, Bohumír
Fryš, Bohdan Petr, Petr Malohlava, Rostislav Hilšer, Zdeněk
Dobrovolný, Ing. Robert Kocuba

telefon / fax:
email:
(dále jen „zhotovitel44)

554 610 710/554 625 650
silnicemorava@silnicemorava.cz

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 218044 KRA

„Oprava účelové komunikace (Lelkova)44

*



II.
1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č.

zhotovitele 218044 KRA pro stavbu „Oprava účelové komunikace (Lelkova)“ a dále
vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah
(vícepráce) a cena díla, a to hlavně navýšením stavebních prací o zadláždění plochy ze
zámkové dlažby mezi obrubou a stávajícím oplocením sousedních nemovitostí a dále
provedené práce dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby.

2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku
smlouvy.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. V odst. 1 výše uvedené smlouvy o dílo mění na toto
nové znění:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná,
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále
stanovenojinak.

Cena bez DPH 880 242,52 Kč
DPH 21% 184 850,93 Kč
Cena vč. DPH 1 065 093,45 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele
218044 KRA pro stavbu „Oprava účelové komunikace (Lelkova)“ se doplňuje o
vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena víceprací byla přičtena k původní
ceně díla a nová cena díla je uvedena v čl. Ill odst. 1 tohoto dodatku.

IV.
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními

stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka víceprací

V Kravařích dne

za objedn,
Mgr. Monika

starostka
Město Kravaře

i.
Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41
zikona ř. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady

města na její schůzi konané dne

V

za zhotovitele
Dalibor Tesař a JosefJCrýsl

jednatelé společnosti
SILNICE MÓRAVA s.r.o.

U



Soupis prací

Stavba: Účelová komunikace, pare. č. 272/10 k.ú. Kravaře ve Slezsku

Objekt: VCP č.3

Poř.
číslo

Číslo položky Popis položky
Měrná
jedn.

Množství
Jednotková

cena
Cena celkem (Kč)

2 - Zvláštní zakládání

1 11310-7223
Odstranění krytů / podkladů z kameniva nestmeleného
drceného / těženého tl. do 250 mm, s naložením na dopravní
prostředek

m2 270,00

2
97908-2213 +
97908-2219

Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 5 km bez naloženi,
ale se složením a s hrubým urovnáním

5*0,475t

t 66,50

3 R položka Uloženi sutě na skládku vč. poplatku za skládku

5*0,475t

t 950,00

10 18110-1102
Úprava pláně v hornině 1 až 4 v zářezech / na násypech

vyrovnáním výškových rozdílů, se zhutněním
m2 100,00

11 28997-1211
Zřízení vrstvy z geotextílie filtrační, separační, kontaminaění,
odvodňovací nebo protierozivní ve sklonu do 1:5 na upraveném
povrchu, se spojováním přesahy geotextílie

96mx 0,50m x 2 (stěny trativodní rýhy) + 205m x 0,20m (záhyby
na okrajích) - 90 m2 (rukávec okolo potrubí) - 202 m2 (obaleni
kameniva vsaku)

m2 3 332,28

12 Materiál Geotextilie GEOFILTEX 63/30 - 300g/m2 -100% POP

- dodávka ... 137m2 x 1,10 (přesahy a ztratné) -(90 m2
(rukávec okolo potrubí) + 202 m2 (vyložení vsaku)) x 1,10 =
321,2 m2

m2 7 069,28

13 56485-111 r
Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 100 mm, s rozprostřením a

zhutněním
m2 460,00

14 56513-5121
Obalované kamenivo hrubozrnné ACP 16+ (OKS I)
tl. 50 mm, s rozprostřením a zhutněním

m2 1 072,00

15 57713-4221
Asfaltový beton střednězrnný ACO 11 (ABS II) tl. 40 mm, s
rozprostřením a zhutněním

m2 923,50

34 91786-2111

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do
lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním betonové
směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním
a zatřením spár cementovou maltou

m 8 640,00

35 Materiál
Obrubník betonový přímý 100 x 250 mm, dl. 1000 mm - barva

přírodní

-dodávka ... 32 ksx 1,01 (ztratné)

ks 4 136,96

1N
Obetonování drenážního potrubí

délka 101 m x 2

m 14 544,00

2N
Materiál dodávka betonové směsi na obetonování potrubí

(0,1 x 0,2x101) = 4,04 m3

m3 12 120,00

3N

Dodávka a montáž zámkové dlažby mezi obrubníkem a
stávajícím oplocením včetně dodaných štěrkových

podkladních zhutněných vrstev tl. 20 cm a dořezů zámkové
dlažby

m2 46 000,00

4N
Vybourání chodníkového obrubníku, betonového stojatého

do lože z prostého betonu s boční opěrou, s naložením a
odvozem vybouraného betonu na skládku.

m 498,00

5N
D+M Odvodňovacího žlabu D400, vč. dopojení (9,2 m) do uliční
vpusti UV2 potrubím DN 110, SN 8 m 13 050,00

6N Výšková úprava poklopu vodovodního šoupěte ks 3 000,00

7N D+M poklopu litinového D400, pr. 315 mm ks 7 000,00

8N Statická zatěžovací zkouška ks

9N Teréní úpravy za obrubami m2 4 212,00

10N Dodávka a dosypání kačirku 16/32 za obrubu t 2 480,00

Celkem za 2 - Zvláštní zakládání 129 924,52

Stránka 1 z


